СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Марьино

от 25.07. 2013г.                                                                                        № 76

Об утверждении Перечня, идентификационных номеров,

классов и категорий автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Марьинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 28.09.2009г.  № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации» и приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Совет депутатов решил:

1. Утвердить Перечень, идентификационные номера, классы и категории автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Марьинского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Марьинского сельского поселения Корягину Н.С.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте администрации района.

Глава Марьинского сельского поселения                                Н.С. Корягина

Приложение

к решению Совета депутатов Марьинского сельского поселения Торжокского района

от 25.07.2013  № 76
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности
Марьинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Месторасположение
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжен-ность, км
	Покрытие
	Класс
	Ка-те-го-рия
	Год ввода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по поселку Зеленый
	28-254-844 ОП МП 1
	0,4
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	2
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Крупшево
	28-254-844 ОП МП 2
	1,8
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	3
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Рязаново
	28-254-844 ОП МП 3
	1,0
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	4
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Доншино
	28-254-844 ОП МП 4
	0,4
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	5
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Любохово
	28-254-844 ОП МП 5
	0,7
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	6
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по поселку Раек
	28-254-844 ОП МП 6
	0,5
	асфальт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	IV

	7
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Дубровка
	28-254-844 ОП МП 7
	0,5
	асфальт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	IV

	8
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Колесные Горки
	28-254-844 ОП МП 8
	0,4
	асфальт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	IV

	9
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Сельцо
	28-254-844 ОП МП 9
	0,7
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	10
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Васильково
	28-254-844 ОП МП 10
	0,6
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	11
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Щекино
	28-254-844 ОП МП 11
	0,66
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	12
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Тетерлево
	28-254-844 ОП МП 12
	0,6
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	13
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Андриянцево
	28-254-844 ОП МП 13
	0,2
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	14
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по селу Марьино
	28-254-844 ОП МП 14
	0,7
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V

	15
	Автодорога общего пользования
	Тверская область, Торжокский район, Марьинское с/п, по деревне Васильева Гора
	28-254-844 ОП МП 15
	3,0
	грунт
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	V